กำหนดการประกวด CIMC วงดนตรีเยาวชนชิงแชมป์ประเทศไทย
“Creative Identity Music Competition & Festival of Nakhon Sawan Thailand 2025
: CIMC & Festival of Nakhon Sawan Thailand 2025”

5 ธันวาคม พ.ศ. 2567 – 5 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568 ประชาสัมพันธ์โครงการ
5 ธันวาคม พ.ศ. 2567 – 5 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568 วงดนตรีที่สนใจเข้าร่วมประกวดส่งวิดีโอการแสดงสดของวงเพื่อให้ คณะกรรมการพิจารณาในรอบคัดเลือก
7 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568 ประกาศผลวงดนตรีที่เข้าคัดเลือก (คลิปวิดีโอ) ทาง Page คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์
22 -23 กุมภาพันธ์ พ.ศ.